

[Rockin'ola](#) | [Tarrier Foods](#) | [Rockinola](#)



Rockin'ola Cinnamon Granola Bulk Pack, 48 Ounces, 6 Per Case

DOT 663634 GTIN 10853778004193 MFR 8004193



Stocked

Product Broker
TOTAL SOURCE FS SLS/FOUR

(303) 340-3334

18150 EAST 32ND PLACE
UNIT E
AURORA, CO 800110000

Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	48.00 OZ	6 per case	
Shipping Weight / Net Weight	19 lb / 18 lb		
Cube	0.93 ft³		
Pallet Configuration	10 per layer	5 layers	50 per pallet
Dimensions	15.5 IN L	11.5 IN W	9 IN H
Shelf Life / Guarantee	540 days / 180 days		
Certifications	Child Nutritional Label		
Country of Origin	Us		
Regulations			

Features

Rockin'ola Granola Comes In A Convenient Bulk Packaging For Food Service, 48 Oz. Bag. Great For Building A Parfait! 1/4 Cup (22 Gram) Portion Equals 1 Oz Eq Bread/Grain Component. Meets School Nutrition Regulations For 1 Oz. Creditable Whole Grain, Complies With "Smart Snacks" Ruling. Rockin'ola Granola Is Flavorful And Easy To Serve And Consume, Is Nutritious 100% Whole Grain Oats, With No Artificial Additives. Tree-Nut Free, Peanut...

Preparation Ready To Eat - No Prep Required	Storage Ambient Dry Storage Conditions, Use For Breakfast, Lunch, Snack.
---	--

Ingredients

Ingredients: Whole Grain Rolled Oats, Sugar, Corn Syrup, Canola Oil, Natural Flavor, Cinnamon, Vitamin E (Mixed Tocopherols), Added To Protect Flavor.

<div><div>✔ Contains</div><div>⚠ May Contain</div><div>⊘ Free From</div></div>	<div><div>Known Dietary Claims</div><div>Child Nutritional Label</div></div>
--	--

Serving Size

Nutrition Facts (Prepared)	
366 Servings Per Container	
Serving Size	22 g
Amount Per Serving	
Calories	90
% Daily Value*	
Total Fat 2g	4%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 17g	7%
Dietary Fiber 2g	8%
Sugar 4g	
Protein 2g	6%
Potassium 60mg	2%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.6mg	5%
Vitamin A 0IU	0%
Vitamin C 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Sargent Foods LLC) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 10853778004193 / Case